ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 13 декабря 2016 г. № 1347

                              МОСКВА

               О внесении изменений в отдельные акты

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  акты

Правительства Российской Федерации.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 13 декабря 2016 г. № 1347

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

                      которые вносятся в акты

                Правительства Российской Федерации

     1. Пункт 3  Правил  выдачи  разрешений  на  право  организации

розничного   рынка,   утвержденных   постановлением   Правительства

Российской Федерации  от  10 марта  2007 г.  № 148  "Об утверждении

Правил выдачи разрешений на  право  организации  розничного  рынка"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2007,   № 12,

ст. 1413; 2012,  № 25,  ст. 3369),  после  слов  "и  удостоверенное

печатью  юридического  лица"  дополнить   словами   "(при   наличии

печати)".

     2. Абзац третий  пункта 4  требований  к  оформлению  паспорта

безопасности  розничного  рынка  и  перечню  содержащихся   в   нем

сведений,  утвержденных  постановлением  Правительства   Российской

Федерации от 28 апреля  2007 г.  № 255  "Об утверждении  требований

к оформлению  паспорта  безопасности  розничного  рынка  и  перечню

содержащихся в нем сведений" (Собрание законодательства  Российской

Федерации, 2007, № 18,  ст. 2240),  после  слов  "и  оттиск  печати

компании" дополнить словами "(при наличии печати)".

     3. В  постановлении  Правительства  Российской  Федерации   от

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

20 апреля 2010 г. № 249 "Об организации и  проведении  конкурса  на

заключение   договора   об   оказании   услуг   специализированного

депозитария Пенсионному  фонду  Российской  Федерации,  правилах  и

условиях  продления  такого  договора"  (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2010, № 18, ст. 2236; 2013,  № 36,  ст. 4578;

2015, № 33, ст. 4824):

     а) абзац  первый  пункта 9  Правил  организации  и  проведения

конкурса    на    заключение    договора    об    оказании    услуг

специализированного  депозитария   Пенсионному   фонду   Российской

Федерации,  утвержденных  указанным  постановлением,   после   слов

"печатью специализированного депозитария" дополнить  словами  "(при

наличии печати)";

     б) абзац первый пункта 5 Правил продления договора об оказании

услуг специализированного депозитария Пенсионному фонду  Российской

Федерации,  утвержденных  указанным  постановлением,   после   слов

"печатью специализированного депозитария" дополнить  словами  "(при

наличии печати)".

     4. В  постановлении  Правительства  Российской  Федерации   от

10 сентября 2010 г.  № 708  "Об утверждении  Правил  организации  и

проведения  конкурса   на   заключение   договоров   доверительного

управления средствами пенсионных  накоплений  с  Пенсионным  фондом

Российской Федерации и Правил  продления  договоров  доверительного

управления  средствами   пенсионных   накоплений,   заключенных   с

Пенсионным фондом Российской Федерации" (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2010, № 38, ст. 4830; 2013,  № 36,  ст. 4578;

2015, № 33, ст. 4824):

     а) абзац  первый  пункта 7  Правил  организации  и  проведения

конкурса  на   заключение   договоров   доверительного   управления

средствами пенсионных накоплений  с  Пенсионным  фондом  Российской

Федерации,  утвержденных  указанным  постановлением,   после   слов

"печатью  управляющей  компании"  дополнить  словами  "(при наличии

печати)";

     б) абзац   первый   пункта 6   Правил   продления    договоров

доверительного   управления   средствами   пенсионных   накоплений,

заключенных с Пенсионным фондом Российской Федерации,  утвержденных

указанным постановлением, после слов "печатью управляющей компании"

дополнить словами "(при наличии печати)".

                           ____________

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov